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Beställning av ett försök sker formellt genom att undersökningsledaren skickar fältkortet till 
försöksutföraren. Innan dess bör undersökningsledaren kontrollera med tilltänkt 
försöksutförare att denne kan genomföra försöket i enlighet med försöksplanen och förvissa 
sig om att utföraren är beredd att utföra försöket. Man bör även i detta inledande skede träffa 
överenskommelse om ersättningen för utförandet och hur eventuella avvikelser från 
försöksplanens anvisningar ska hanteras.  
 

Beställning (undersökningsledare) 
Fältkortet ska i god tid före försökets utläggning skickas till försöksutföraren och utgör då en 
formell bekräftelse på att försöket är beställt. Utskicket kan göras elektroniskt eller på papper. 
I regel ska PM och ev. övriga handlingar bifogas fältkortet. 
 

Mottagning (försöksutförare) 
När försöket är utlagt ska försöksutföraren skicka en kopia av fältkortet till 
undersökningsledaren eller lägga in en inskannad kopia i FältForsks databas. På kopian ska 
det finnas med uppgifter om var, när och hur försöket är utlagt. Kopian utgör en bekräftelse 
på att försöket är utlagt. Originalet behålls av försöksutföraren under hela försöksperioden och 
insänds först när försöket i fält är avslutat och alla försöksdata som försöksutföraren ansvarar 
för är redovisade. Det utgör då en bekräftelse på att försöket i fält är avslutat. 
Notera att även om försöksdata rapporteras elektroniskt av utföraren bör allt som registreras 
dateras och signeras på fältkortet.  
Vid behov kan fältkortet kompletteras med ett eller flera dataprotokoll för manuella 
registreringar. Dessa ska märkas med minst plannummer och adbnummer samt ha plats för 
datering och signering. Dessutom bör i huvudet lämnas utrymme för att koda och göra 
ändringsmarkeringar i samband med bearbetning och arkivering av protokollen.  
 
Ej utlagt försök 
Om försöksutföraren av någon anledning inte kan lägga ut ett beställt försök ska 
undersökningsledaren omedelbart meddelas detta. Undersökningsledaren ska även kontaktas 
snarast möjligt om försöksutföraren inser att anvisningarna i försöksplanen inte kan följas 
fullt ut. 
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